PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.02.2017г.  № 150
        пгт. Шумячи

	О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайств председателя Совета Шумячского райпо Т.П. Михеенковой

 Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:

- Богатырёва Александра Алексеевича, водителя автомагазина Шумячского райпо за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, проявленный в процессе работы, дисциплинированность и  вклад в успехи развития потребительского общества;

-  Каранчук Любовь Викторовну, заведующую магазином «Дачник» посёлка Шумячи Шумячского райпо за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и достижение высоких производственных показателей в деле развития потребительской кооперации района;

- Рыжикову Ларису Викторовну, заведующую магазином д. Починичи Шумячского райпо за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и достижение высоких производственных показателей в деле развития потребительской кооперации района;

- Серенкову Татьяну Викторовну, кладовщика склада с.Первомайский Шумячского райпо за многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессиональной компетентности и ответственности и вклад в успехи развития потребительского общества.

Глава муниципального образования

«Шумячский район»  Смоленской области                                              А.В. Голушков
_1087894060.doc
[image: image1.png]